
BORUP ANDERSEN ApS, GRENAA

CVR-nr.: 25567773

Søndergade 4B
8500 Grenaa

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/02/2025

Lotte Borup Vogel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BORUP ANDERSEN ApS, GRENAA
Søndergade 4B
8500 Grenaa
e-mailadresse: cfjlcvogel@gmail.com
CVR-nr.: 25567773
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er bogføringsvirksomhed og rådgivning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -187 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-22.007	-26.110
Personaleomkostninger		-60.000	-110.000
Resultat af ordinær primær drift		-82.007	-136.110
Andre finansielle indtægter		0	127.367
Øvrige finansielle omkostninger		-104.620	0
Ordinært resultat før skat		-186.627	-8.743
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-186.627	-8.743
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-186.627	-8.743
I alt		-186.627	-8.743

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		183.253	12.319
Tilgodehavender i alt		183.253	12.319
Andre værdipapirer og kapitalandele		73.925	280.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		73.925	280.000
Likvide beholdninger		364.990	518.280
Omsætningsaktiver i alt		622.168	810.599
AKTIVER I ALT		622.168	810.599

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		488.668	675.295
Egenkapital i alt		613.668	800.295
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	6.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.500	10.304
Gældsforpligtelser i alt		8.500	10.304
PASSIVER I ALT		622.168	810.599

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret